证券代码：600207      证券简称： 安彩高科      编号：临 2018—037

河南安彩高科股份有限公司

    关于公司职工监事辞职及补选职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南安彩高科股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于近日收到职工监事夏

九才先生提交的辞职报告，其因个人工作原因辞去公司第六届监事会职工监事职务。

夏九才先生自担任公司监事以来，勤勉尽职履行监事职责，公司监事会对夏九才

先生任职监事期间为公司所做的贡献表示衷心的感谢！

夏九才先生辞职导致公司监事会的监事人数低于法定最低人数。为了维护公司职

工的合法权益，监督公司规范运作,根据《公司法》及《公司章程》的相关规定，公

司召开职工代表大会选举牛清海先生为公司第六届监事会职工监事，任期自 2018 年

9 月 19日起至第六届监事会任期届满时为止（牛清海先生简历见附件）。

特此公告。

                             河南安彩高科股份有限公司监事会

                            2018年 9月 20日

附件：牛清海先生简历

牛清海，男，1965 年出生，中共党员，高级工程师，1987 年毕业于西北轻工业

学院硅酸盐工程玻璃专业，大专学历，曾任本公司彩玻一厂品质保证部部长助理、公

司品质保证部副部长、工程管理部部长，现任本公司企业策划部部长。